

Enångers

Bygdeblad

NOSTALIGISHOW med kakbuffé på Bydegården

Lördagen den 12 oktober.

Kaffe och kakbuffé kl. 15:00.

Showen börjar när vi fikar klart—ca kl. 16:00 och pågår ca en timme. 260:-/person. Boka biljetter genom www.tickster.se.

Eller ring Marie 070-334 81 26

Ansvarig utgivare: Ordf. i Enångers Bydegårdsförening; E-post:

marie.sandehult@gmail.com

Redaktion: Ingemar Sandehult och Marie Sandehult

Adress Enångersvägen 21, 825 95 Enånger

Vi öppnar minnenas arkiv och bjuder på **örongodis** i ord och ton. Nu heter kläderna Algots, halstabletterna Tulo och Bronzol. Fröken spelar **tramporgel** på morgonbönen och **Spara och Slösa** vill uppfostra unga till flit och ordning.

Men mitt i idyllen dundrar rocken och raggarna in. Sexologerna **Inge och Sten** svarar på frigjorda frågor som ingen vågat ställa, folk protesterar och inget är sig mer likt.

En musikalisk **nostalgishow** med humor och värme. 50-talisten Solveig Bergqvist Larsson bjuder in till sin barn- och ungdomstid och Cecilia Kyllinge smyckar showen med **slagdängor** och sånger vi alla minns.



Så är då kvicksilvret på väg nedåt igen och kvällarna blir mörkare.

Många gillar hösten och dess vackra färger och klara luft. Så är det med mig också men....
Mörkret. Det dröjer ända tills första snön innan det ljusnar något.

Den gångna helgen hade delar av bygdegårdsstyrelsen en planeringsdag på Träslottet i Arbrå. En fantastisk anläggning där vi gjorde ett fantastiskt arbete. 22 planerade och inbokade aktiviteter på bygdegården med början den 29 september. Därutöver 12 som kanske blir av. Fantasin och inspirationen är det inget fel på men vi behöver vara fler för att kunna genomföra allt vi vill. Kan du bidra med någon enstaka insats så är vi väldigt tacksamma. Just nu håller vi på och lägger upp alla aktiviteter på hemsidan och Facebook. Följ oss där.

Ingemar Sandehult

Ordförande Enångers Bygdegårdsförening

Beredskap

Bygdegården, ett nav vid kris

Enångers bygdegårdsförening har den senaste vintern genomfört en studiecirkel på temat beredskap vid kris.

Vi fortsätter nu med att planera för vilka kriser vi kan möta och hur vi vill möta dem.

Den första synbara aktiviteten som vi arrangerar är beredskapsdagen på bygdegården den 29 september. Kom då!

Bygdegården har en viktig roll att spela. När en kris uppstår är lokalsamhället först att hantera den innan samhället tar vid. Hur väl ett samhälle har förmågan att hantera förutsedda och oförutsedda risker och kriser, anpassa sig och förebygga är en process som kräver förberedelser, strukturer och övning. Förmågan stärks av möjligheten att underhålla de egenskaper som bidrar till *resiliens* (förmågan att stå emot och klara av en förändring). När krisberedskap planeras är det ofta den akuta krisen som får fokus. Erfarenheterna från bygdegårdar som har hjälpt till vid bränder, stormar, pandemier och flyktingmottagande visar på insatser som har bidragit förebyggande, under kris och vid ett efterarbete när krisen lämnar lokalsamhället och samhället ska återgå till en vardag. Bygdegården finns där i vardag och i kris. Kunskapen om vilken beredskap som finns kan variera. Studier visar att människor generellt utgår från att de har en begränsad beredskap. När fokus flyttas till hur vi agerar utifrån vad som kan uppstå har många en uppfattning om hur de kan hantera ett strömavbrott. När krisen däremot drabbar ett samhälle är en av de starkaste insatserna till beredskap samarbete med andra och att ha fått reflektera över de val som kan behöva göras som att lämna ett hem för att söka skydd. Eller att bidra som stöd till drabbade eller agera som frivillig i ett krisberedskapsarbete. Det finns också studier som visar att beredskap ofta är en ingång till en bredare förberedelse inför klimatförändringar. Klimatförändringar kommer att tvinga samhället till anpassning. Redan nu vet vi att vi behöver vara beredda på ett ökat antal stormar, bränder, torka eller brist på resurser som vatten på grund av klimatpåverkan. Det ställer krav på samarbete i lokalsamhället och förmåga att skapa lokal resiliens.

Samhällets krisberedskap upprätthålls huvudsakligen av Räddningstjänsten.

Bygdegårdens mål är följande:

- att** bli en "lokal trygghetspunkt" i någon nivå för att kunna hjälpa lokalbefolkningen i olika situationer
- att** kunna bistå lokalbefolkningen innan räddningstjänsten anländer
- att** kunna komplettera räddningstjänsten om de inte har resurser att hjälpa till (ex. flera skogsbränder)
- att** erbjuda lokaler för detacherade enheter och grupper (ex. hemvärn, missing people, försvaret m.fl).

Vi vill också att lokalbefolkningen ska förstå sitt ansvar och vara förberedda vid en kris. Därför kommer vi under vintern att bjuda in till utbildning på olika teman såsom brandsläckning, hjärt-lungräddning, hemberedskap m.m. Allt detta kräver engagemang från många. Vi ser gärna att fler hjälper till. Alla våra mötes- och planeringstillfällen redovisas på bygdegårdens hemsida och Facebooksida.

Enångers gymnastikförening

Hösttermin 2024

Välkommen att testa!
Första gången är alltid gratis!

MÅNDAG 18:00 60 MIN
ENÅNGERS BYGDEGÅRD

YINYOGA

Utförs alltid liggande eller sittande. Vi slappnar av, låter kroppen vara och kommer på så sätt mycket djupare. Yinyoga är ett utmärkt komplement till annan fysisk aktivitet såsom konditionsträning och styrketräning.

Denna yoga öppnar sakta upp stela höfter, baksidor av ben och vader, dessa blir smidigare och mer elastiska. Yinyoga passar alla människor och alla kroppar.

Ledare: Katarina Heinemann Norén

ONSDAG 19:00 60 MIN
ENÅNGERS SKOLA

MIXAD STYRKA & PULS

Upplägget för detta pass kommer, som namnet antyder, varieras. Ibland ligger fokus på funktionell träning där du utvecklar rörlighet, styrka, balans och koordination. Vi använder skivstänger och kettlebells.

Oavsett vad, är avsikten att ge våra kroppar en rejäl genomkörare. Övningarna anpassas till önskad nivå.

Ledare: Lena, Henrik, Mats, Stina

För aktuell information, ändringar och övriga viktigt information - Följ oss gärna på Facebook!

TORSDAG 19:00 75 MIN
ENÅNGERS SKOLA

HERRGYMPA

Du anpassar själv träningen utifrån din egen förmåga. Uppvärmning, cirkelträning och avslutas med innebandyspel, stretch och bastu.
Ledare: Roger Bergström & Fredrik Melin

LÖRDAG 09:30 60 MIN
ENÅNGERS ATLETKLUBB

CIRKELGYM

Vi tränar styrka, kondition och rörlighet med hjälp av egen kroppsvikt och de redskap som finns på gymmet. Ingen förkunskap krävs och alla tar i efter egen förmåga.

Är du ny på gymmet? Vi visar såklart hur alla redskap fungerar.

Ledare: Lena & Thomas Ullmark



<https://enangersgf.nu>

SÖNDAG 14:00 60 MIN
ENÅNGERS SKOLA

BARNGYMPA

Barn födda 2019-2021

Ett pass med ledorden lek och glädje! Vår avsikt är att få bort fokus från att prestera, att istället ha roligt tillsammans utan tävling.

Vi tror att rutiner inger trygghet och har flera återkommande moment.

Inledning, uppvärmning och avslutning är alltid desamma. Huvuddelen av passet kan vara lekar eller redskapsbanor.

Ledare: Ulrika Eriksson, Johanna Skarin & Emma Svensk

Bli medlem i Enångers Gymnastikförening

Terminsavgifter:

Vuxen 400 kr

Barn 200 kr

Stödande 50 kr

Samtliga pass ingår i terminsavgiften.

Betalning via bankgiro nummer: 5671-4421

Tomteloppis på Bygdegården

Helgen 23-24 november kl. 11:00-15:00 är det dags för bygdegårdens numera traditionella Tomteloppis. Då får vi frossa i julmys!

I år finns följande alternativ om du vill medverka - vilket vi självklart hoppas på!

Vill du sälja jul-, advents och andra tomtesaker, och/eller vintersport och vinterkläder, på vår gemensamma Tomteloppis, köper du etikettark av oss för 20:-/styck. Ett ark innehåller 70 prislappar och du behöver INTE lämna in en lista före - utan kan fritt sätta dina prislappar och priser. Information medföljer prislapparna.

Vi behöver din betalning senast sista september för att vi ska kunna leverera prislappar i månadsskiftet oktober/november

Är du med och arbetar på loppisen betalar du 10 procent på det du har fått sälja för. Vill du bara packa upp och sedan hämta det som inte blivit sålt - betalar du 20 procent på det du har sålt för.

Vill du istället hyra ett eget "knallebord" och sälja dina egna alster, som fikabröd, hemslöjd, tomtar mm kan du hyra bord för 200:-/bord och dag eller 300:-/bord och två dagar.

Det kommer finnas möjlighet att köpa kaffe och självklart lotter på våra populära julklappslotterier.

Swisha till Marie på 070-334 81 26 och säg om du vill ha prislappar till loppisen eller om du vill hyra knallebord och vilken dag i så fall. Antalet bord är begränsat och först till kvarn gäller.

PS. Vi vill gärna ha "paket" till våra paketlotterier. Markera i så fall om paketet är till barnlotteriet eller för vuxna

Det händer i Enånger.....

*Medverkan i kalendariet är gratis
för ideella föreningar*

Datum	Aktivitet
22 september	Utflykt med tipsrunda, kl. 11:00 Medtag eget fika. Samling vid Lindegården <i>Arrangör Bölans Hembygdsförening</i>
25 september	Konsert Py Bäckman, Rune Broberg, Enångers Kyrkokör kl 19:00 Enångers Kyrka (mer info sid 8) <i>Arrangör Enånger- Njutångers församling</i>
28 september	Bytardag Barn kl. 09:00-14:00 på Enångers Bygdegård (Mer info sid 6) <i>Arrangör: Katarina Sjödin</i>
29 september	Beredskapsdag kl. 11:00-15:00 (Mer info sid 8) <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
1 oktober	Styrelsemöte Enångers Bygdegårdsförening kl. 18:00
2 oktober	Krisberedskapsmöte kl. 19:00 Enångers Bygdegård, Ingen föränmälan <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
6 oktober	Symaskindag kl. 09:30-17:00 Kom som du är, med tyg och symaskin, så hjälps vi åt att sy. Vill du lära dig att sy påslakan av gamla spetslakan, hör gärna av dig före så att du har rätt saker med dig. Marie 070-3348126. 100:- för fika och lokalhyra <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
8 oktober	Bakdag på Bygdegården Vi träffas och hjälps åt att baka till bland annat lördagens föreställning - hör gärna av dig om du vill hjälpa till, så att vi har nog med ingredienser Marie 070-334 81 26 <i>Arrangör: Enånges bygdegårdsförening</i>
12 oktober	Ta det lugnt - ta ett Toy med Cecilia Kyllinge kl. 15:00 Vi börjar med kaffe och kaka innan showen, som tar ca en timme börjar. Biljetterna (260:-) köper ni via www. Tickster.com - men självklart går det bra att ringa Marie 070-334 81 26 och boka biljett - om internet känns krångligt. (Mer info se framsidan) <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
13 oktober	Tacksägelsegudstjänst, körsång kl. 11:00 Enångers Kyrka
20 oktober	Konsert Spectra Gospel och församlingens körer kl. 18:00 (Mer info sid 8) Enångers Kyrka
26 oktober	Bytardag Vuxen kl. 09:00-14:00 på Enångers Bygdegård (Mer info sid 6) <i>Arrangör: Katarina Sjödin</i>
27 oktober	Taizegudstjänst kl. 18:00 Enångers Kyrka

Det händer i Enånger, fortsättning

2 november	Minnesgudstjänst kl 18:00 Enångers Kyrka
5 november	Styrelsemöte Enångers Bygdegårdsförening kl. 18:00
9 november	Tjejkväll på Bygdegården Vi träffas och hjälps åt att laga en tre-rätters middag enligt föreslagna recept. Inga förkunskaper behövs. Anmälan till Marie genom swish 070-334 81 26. 300:- - då ingår alla ingredienser - dtyck tar var och en med själva. <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
10 november	Gudstjänst kl. 18:00 Enångers Kyrka
10 november	Symaskindag kl. 09:30-17:00 Kom som du är, med tyg och symaskin, så hjälps vi åt att sy. Vill du lära dig att sy påslakan av gamla spetslakan, hör gärna av dig före så att du har rätt saker med dig. Marie 070-3348126. 100:- för fika och lokalhyra <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
17 november	Kransbidning kl. 14:00-ca 17:00 Kom och lär dig binda din egen julkrans till ytterdörren. Du tar med dig eget granris och de utsmyckningar du vill ha. Bygdegården håller med tråd och visst grundmaterial. Kostnad inklusive fika 100:-. Anmälan via swish till Marie 070-334 81 26. Vi skänker de kransar vi inte behöver själva till försäljning på Tomteloppisen <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
23-24 november	Tomteloppis, Lördag och Söndag kl. 11:00-15:00 Tomteloppis och knallare - vill du vara med och sälja - finns det flera möjligheter - se artikel på annan plats i tidningen. Juklklappslotteri, försäljning av vår kalender 2025 och självklart fika. <i>Arrangör: Enångers Bygdegårdsförening</i>
23 november	Julmarknad i Lindefallet kl. 11:00-15:00 Bölans Hembygdsförening ordnar, i samarbete med Lindegårdens Bygdegård, julmarknad på Lindegården. Det kommer förutom servering och kolbullar att finnas knallar som säljer hantverk och underhållning. Alla är varmt välkomna!
30 november	Bytardag leksaker kl. 09:00-14:00 på Enångers Bygdegård <i>Arrangör: Katarina Sjödin</i>
3 december	Styrelsemöte Enångers Bygdegårdsförening kl. 18:00

MUSIKKVÄLL med KOLBULLAR och SOTARE

En mycket uppskattade tradition, som i år slog alla rekord när det gäller antalet besökare.

Så här fint beskrev Enångers Hembygdsförening genom dess sekreterare Kristina Borin evenemanget;

SUCCÉ! Besökarna ville aldrig gå hem, musikanterna sjöng sig hesa, sotarna tog slut, lotterna gick åt som smör i solsken och alla vinster blev utlämnade, kaffet blev slut i kannorna och vi blev nästan tvungna att plocka mera lingon till kolbullarna! Dessutom premiär för "Fem över tolv" egen Ångersjövisa.

Vi kan inte kalla detta för annat än **SUCCÉ!**

Tusen tack till alla som kom och gästade oss i kväll vid musikkväll med kolbullar och sotare. Tack även till alla som jobbade och spelade musik hälsar Enångers hembygdsförening

Nationaldagsfika på Brittagården. Lindefallet

Bölans Hembygdsförening ordnade även detta år nationaldagsfika på Brittagården.

Som vanligt fanns gott hembakt bröd och kaffe som kunde intas ute i trädgården som fått sig ett rejält lyft med vackra blommor och grönska.

För underhållningen stod Ivar Egnell och Roine Bylund som bjöd på allt från Dan Andersson till Owe Törnkvist. Verkligen uppskattat!

Brittagården

Foto: Peter Engström



Solsken, trollkarl och midsommarstång på Tallmons festplats, Lindefallet

En fantastisk sommardag inramade midsommarfirandet på Tallmons festplats. LSK (Lindefallets Sportklubb) arrangerade och det kom mycket publik.

Efter att midsommarstången rests blev det lekar runt stången med lokala musiker som spelade upp och sången leddes av Madeleine Persson. De lokala musikerna var Monica Zättlin, Daniel Hermansson, Ivar Engnell och Ulf Ranhagen.

Det fanns hamburgare, varm korv, glass och fika att köpa och lotterier, fiskdamm med mera.

Dagens höjdpunkt för barnen var förstås trollkarlen som denna gång vara en kvinna som lockade till många skratt.

Familjebandet på Bygdegården

Fredagen den 9 augusti fick Enångers Bygdegård besök av ett Danskt band—som kallar sig Familjebandet. Tanken var att vår Riksspelman Peter Puma Hedlund också skulle delta, men deltagandet fick utgå p g a sjukdom.

Föreställningen var uppdelad i två akter, med varmrätt emellan. Möjlighet fanns även att köpa kaffe och kaka i pausen.

En mycket finstämd föreställning och alla i publiken var överens om att detta vill vi se mer av.

Vi hoppas att vi snart har ett nytt datum för när vi kan ses igen!

Planeringskonferens med Enångers Bygdegårdsförening

Det har blivit, vad man kallar en tradition, att styrelsen för Enångers Bygdegårdsförening åker i väg en heldag och bara fokuserar på att planera verksamhet. Så även i år.

I år gick resan till Träslottet i Arbrå och 8 tappra styrelseledamöter följde med. Dagen resulterade i, förutom god mat, gott fika och trevlig samvaro, i inte mindre än att 25 aktiviteter planerades in under den kommande 12 månadersperioden, medan ett antal andra aktiviteter sköts på framtiden.

Alla aktiviteter är i skrivande stund inte detaljplanerade—men ni ser mycket av denna dags arbete i vårt kalendarium. Vad sägs om Tjejkväll, Författarafton, Kransbindning, Småkaksbakning, Tomteloppis och mycket mycket mera..... Vår förhoppning är att det ska finnas något för alla!

Kom ihåg att styrelsen alltid är intresserade av era önskemål. Vi har bland annat två symaskinsdagar inplanerade, efter önskemål från medlemmar.

Bytardagar på Bygdegården—i Katarina Sjödins regi (tel till Katarina 070-885 39 95)

I dagsläget är det två olika Bytardagar på våren och tre på hösten. Varje Bytardag har ett egen "tema"; Barnkläder/saker, Vuxenkläder och skor eller Leksaker.

Avgiften om 200 kronor betalas via Swish i samband med anmälan om deltagande. Du får då ett tilldelat nummer. Du lämnar kvällen innan bytardagen in de varor du vill sälja på bygdegården. Du lägger upp kläderna själv vid respektive storleksbord, uppdelade på poj- och flickbord, respektive dam- och herrbord. OBS!! Här är begränsningen ca 50 plagg, hela och rena. Vi vill poängtera vikten av att alla kläder och saker är ordentligt rengjorda/tvättade.

Varorna ska vara märkta med ditt tilldelade nummer samt pris. Minimipris 10 kronor, därefter jämna 5- eller 10-tal kronor. Ta med galgar (märkta med ditt nr om du vill ha tillbaka dem) om du vill hänga dina kläder! Observera att varorna lämnas på egen risk och vi fråntar oss ansvar för dem under hela evenemanget. Lokalen hålls låst och larmad nattetid, men övervakas inte i övrigt.

Bytardagen har öppet för försäljning kl 9-14. Efter stängning kl 14 räknas kassorna ihop och du är kl. 14.15 välkommen att plocka ihop de av dina varor som inte blivit sålda. Hämtningen bör ske så snart som möjligt då lokalen måste tömmas omgående samma eftermiddag. Din förtjänst betalas ut via swish nästföljande dag. www.bytardag-enanger.webnode.se Facebook & Instagram: Bytardag Enånger

LångLoppis 2024—Ännu en succésommar att minnas

Det har blivit en tradition att vår LångLoppis öppnar på midsommardagen, så även i år, även om midsommardagen låg ovanligt tidigt, vilket i sin tur medförde att loppisen blev öppen fler dagar än vanligt. Detta ledde i sin tur till att vi fick lite brist på personal. Vi hade hoppats på två feriearbetare, men fick bara en. Vår Feriearbetare, Lova, gjorde ett strålande arbete. Det är en utmaning att ha nya kollegor varje dag, och till slut nästan vara den som har mest erfarenhet, men det fixade Lova med bravur. De tomma passen i schemat fylldes på med totalt 4 volontärer; Lena, Lotta, Elisabeth och Jan, samt att några i loppisgänget tog på sig extra pass. Stort tack till er alla!!!!

Under pandemin var det många som passade på att storstäda sina förråd, och bygdegården fick in mängder av skänkta varor. Vi trodde att det var något övergående, men vilken lycka, Enångersborna har fått upp farten och fortsätter att skänka varor, vilket är ett mycket viktigt tillskott för Bygdegårdens kassa. Det roliga är att det kommer in saker under hela månaden, vilket är perfekt för oss—då det gör att det hela tiden finns nya saker att fynda. Ingen dag är den andra lik och för att vara säkra att inte missa något—är ett dagligt besök att rekommendera :).

När ni läser detta är sommarens LångLoppis över, alla saker som förblev osålda är antingen ihoppackade inför nästa sommar, eller nästa loppis, för är man biten av loppisar finns det alltid någon ny loppis att åka till. För några tog orken slut, till Katthemmet Bill och Bulls stora glädje. Det som loppissäljarna inte ville ta med hem, skänktes till Bill och Bull som fick hämta flera fullpackade lådor.

Vad händer nu på Loppisfronten?

Redan nu har förberedelserna för nästa år loppis börjat..... Vill du vara med och sälja på nästa års loppis, få plats för nya saker hemma, tjäna en slant OCH en mycket viktigt del, vara på "sommarkollo" med en massa likasinnade och samtidigt bidra till Bygdegårdens ekonomi?

Kortfattat kan man beskriva loppismedverkan enligt nedan;

Tre "paketstorlekar" finns;

280 prislappar—betyder 3 arbetspass (man får gärna jobba mer)

540 prislappar—betyder 4 arbetspass och

840 prislappar betyder 5 arbetspass

Man betalar en mindre deltagaravgift, på 200, 300 resp 400:- för de olika paketen, och en deposition (200:-) som man får tillbaka när man arbetat sitt första pass. Medlemskap i Bygdegården är också obligatoriskt.

Du lämnar 10 procent på det du får sålt—till Bygdegården—resten betalas ut regelbundet under hela månaden—så snart du uppnått 1000:- i försäljning.

Vill du vara med—maila helst till vår speciell loppisemail Långloppis181@gmail.com (svar kan dröja—då vi alla arbetar ideellt) eller ring Marie 070-334 81 26 (sms går också utmärkt).

Betalda anmälningar—som inkommit före sista september—kan räkna med att få sina loppisetiketter i månadsskiftet oktober / november. För senare betalningar - blir etiketterna klara vid årsskiftet. Observera att det kan bli fullt!

En stor och varm kram till ALLA som på NÅGOT sätt bidragit till en FANTASTISK SOMMAR—ingen nämnd och ingen glömd.

MANUSSTOPP för nästa nummer av Enångers Bygdeblad

Har ni redan börjat planera inför ert Årsmöte 2025??

När detta skrivs, är vi fortfarande inne på slutet av sommaren och en förhoppningsvis lång och fin höst ligger framför oss innan vintern och årsskiftet infaller.

Men, vi som har varit med förr, vet att tiden har en tendens att gå otroligt fort, och innan vi vet ordet av är det Årsmöte i alla föreningar och kallelser ska skickas ut mm.

Nästa nummer av Bygdebladet planeras att hamna i våra brevlådor någon gång kring Lucia. Det är svårt att hitta ett bättre tillfälle att dels önska sina medlemmar God Jul men även att kalla till vårens Årsmöte.

Vill din förening bara ha Årsmötesdatum med i kalendariet bjuder Bygdegårdsföreningen på det—men vill ni ha en mer stadgeenligt kallelse och kanske dagordning, går det utmärkt att köpa ett utrymme i tidningen.

Manusstopp blir någon gång kring månadsskiftet november/december. Passa på att planera in årsstämman redan i höst—så är det en sak mindre att fundera på inför juledigheten. Säg gärna till om ni vill ha hjälp och/eller råd// Marie

Ett inlägg på Bygdegårdens Facebook-sida 2 juli beskriver vår Loppis på pricken – och inlägget har i skrivande stund fått 79 tummar, hjärtan och kramar och flera fina kommentarer;

Idag, när jag som så många gånger tidigare, tassade in på bygdegården för att fixa lite administrativa uppgifter, blev jag stående en stund - och insåg där och då, hur fantastisk vår loppis är! 🍷

Visst är det kul med alla fynd och nöjda kunder, och visst är det kul att säljarna tjänar en slant och visst är det bra med återvinning för miljön osv, men det var inte de sakerna jag tänkte mest på i morse

Det som gör mig alldeles varm i hjärtat är vilket helt fantastiskt otroligt teamwork vår loppis är! Tänk dig en arbetsplats med 25 anställda, alla på deltid och säsongsanställda och sällan med en chef på plats

Tänk så många arbetsuppgifter som ska hanteras varje dag, allt från skyltning, städning, kassan, kaffekokning, bevakning att det finns fikabröd mm. Ena dagen är en person ansvarig och nästa dag en annan.

Och allt fungerar! Vi kommunicerar via Facebook och i stort sett alla håller sig uppdaterade under 40 dagar - oavsett om de har semester eller arbetar!

Alla är måna om bygdegården och hjälper till att märka och skylta upp det som skänks till bygdegården 🍷

Vår LångLoppis har blivit en av de absolut viktigaste aktiviteterna på bygdegården och jag hoppas att vi kan fortsätta att rekrytera nya loppissäljare - för utan dessa helt underbara människor som gör sitt jobb med fingertoppskänsla och alltid med ett leende på läpparna - skulle inte vår loppis vara någonting

En stor varm kram till hela vårt loppis-team - ni är fantastiska 🍷 🍷

Beredskapsdagen den 29 september

Enångers bygdegård planerar för att kunna stötta lokalsamhället vid olika former av kris.

En beredskapsdag anordnas för att sprida kunskap om vad bygdegården kan och vad lokalbefolkningen behöver kunna, vid kris, anordnas beredskapsdagen.

Med start kl. 11.00 och fram till 15.00 visar följande upp sina förmågor i samband med kris.

Scouterna

Röda korset

Räddningstjänsten

Enångers bygdegård

Svenska kyrkan

Civilförsvarsföreningen Söderhamn

M.fl.

Dessutom håller Kommunens Räddningsförvaltning, Civilförsvarsföreningen samt Röda korset varsitt kortare föredrag om sina förmågor vid kris. En tipspromenad

Nya BOKNINGSMÖJLIGHETER PÅ ENÅNGERS BYGDEGÅRD!

Vi har alla mycket att göra, och vi vill alla få svar direkt när vi har en fråga och.....

För att förbättra för våra hyresgäster (de som hyr en lokal för en längre eller kortare tid) går det nu att boka loka via vår hemsida.

Gå in på vår hemsida <https://enangersbygdegard.se/boka-bygdegard/> och välj "Boka Bygdegård". Ganska långt ned på sidan finns texten "Information / Bokning" och genom att klicka där—kommer du till vår bokningssida.

Här kan du välja på om du vill ha en dag/kvällskonferens på 6 timmar—eller en festkväll på totalt 22 timmar. I Festkvällsalternativen, ingår en deposition (3000:- för stora salen och 1500:- för lilla salen). Denna deposition betalas tillbaka så snart lokalen är avsynad utan anmärkning. En annan sak som också ingår fr o m nu—är att det ingår städning. Hyresgästen förbinder sig att plocka undan/återställa alla möbler samt diska och plocka undan allt i köket—men städning av golv och toaletter ingår. Det kan säkert kännas skönt för alla att slippa tänka på det dagen efter en fest

När du har gjort en bokning—får du en bekräftelse via mail. En bekräftelse går även till vår bokningsansvarige. På bekräftelsen framgår att du bör swisha din betalning till Bygdegårdens swishnummer inom 48 timmar från bokningstillfället. Kommer ingen swish—kommer din bokning att avbokas—vilket du självklart får besked om.

När betalningen är gjord—kan du lugnt luta dig tillbaka och i tanken börja planera mat, vilka du vill bjuda och hur du vill möblera—för den biten är din egen utmaning.

Det kommer påminnelse, både via sms och mail om att ditt bokningstillfälle närmar sig—så du kan inte glömma bort din fest.

Fri avbokning fram till 7 dagar före—sedan är bokningen bindande.

Vi tar gärna emot synpunkter på hur vi kan förbättra och göra allt ännu mer användarvänligt!

Självklart kan ni även fortsättningsvis ringa till vår fantastiska bokningsansvariga Monica Fredriksson om ni vill boka!

Konsert

25/9 kl. 19:00

Enångers kyrka

Py Bäckman

Rune Broberg

Enångers Kyrkokör

Under ledning av Ingrid Svensson

Entré vid dörren 150:-

Varmt välkomna!

Gospelkonsert

20/10 kl. 18:00

Enångers Kyrka

Spectra Gosspeel tillsammans med församlingens kyrkokören

Varmt välkomna!

Kykis i Enånger!

Vi gör ett försök med kyrkis i församlingshemmet i Enånger. Där kan du komma och umgås med andra lediga föräldrar.

Sångsamling kl 10.00 och fika för 25:-/familj.
Onsdagar mellan 09.30-12.00. Uppstart 11/9

Arr. Enånger-Njutångers församling